
件数 物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（単位：円）

契約金額
（単位：円）

落札率
（％）

備考
（単位：円）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

1
熱田支店における店舗用什器等
一式の調達(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　金子　崇
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年2月5日
株式会社文祥堂
東京都中央区銀座3-4-12

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

14,212,000 － －

2
ファイルサーバの更新(開発)(一
式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　金子　崇
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年2月6日
伊藤忠テクノソリューションズ株式会社
東京都港区虎ノ門4-1-1

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

199,274,240 － －

3
ファイルサーバの更新（賃貸
借）(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　金子　崇
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年2月6日

伊藤忠テクノソリューションズ株式会社
東京都港区虎ノ門4-1-1

東京センチュリー株式会社
東京都千代田区神田練塀町3

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

186,377,400 － －

4
ファイルサーバの更新（保守）
(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　金子　崇
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年2月6日
伊藤忠テクノソリューションズ株式会社
東京都港区虎ノ門4-1-1

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

218,193,360 － －

5
東京中央支店における職員用椅
子の購入(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　金子　崇
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年2月8日
株式会社文祥堂
東京都中央区銀座3-4-12

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

3,281,300 － －

6
株式会社日本政策金融公庫熊本
支店の電話交換機設備及び多機
能電話機の購入(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　金子　崇
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年2月14日
OKIクロステック株式会社
福岡県福岡市南区向野2-9-26

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

5,049,000 － －

7
本社ビルネットワーク機器の更
新（賃貸借）(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　金子　崇
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年2月14日

株式会社日立システムズ
東京都品川区大崎1-11-1

みずほリース株式会社
東京都港区虎ノ門1-2-6

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

228,756,000 － －



件数 物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（単位：円）

契約金額
（単位：円）

落札率
（％）

備考
（単位：円）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

8
RPAシナリオ作成のオンサイトで
の支援に係る業務委託(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　金子　崇
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年2月26日
株式会社ニーズウェル
東京都千代田区紀尾井町4-1

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

2,167,000 － －

9
長崎支店中小企業事業における
事務机等の購入(一式)

株式会社日本政策金融公庫
長崎支店　支店長　細川　英樹
長崎県長崎市大黒町10-4

令和6年2月27日
株式会社オカモトヤ
東京都港区虎ノ門1-1-24

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

4,508,790 － －

10
証券化支援業務（買取型）にお
ける計算代理人の選定(一式)

株式会社日本政策金融公庫
中小企業事業本部長　米田　健三
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年2月29日
みずほ信託銀行株式会社
東京都千代田区丸の内1-1-3

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

42,305,546 －

11
高松支店のレイアウト変更に伴
う什器等の購入(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　金子　崇
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年2月29日
株式会社文祥堂
東京都中央区銀座3-4-12

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

19,261,000 － －

12
証券化支援業務（買取型）にお
ける独立認定人の選定(一式)

株式会社日本政策金融公庫
中小企業事業本部長　米田　健三
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年2月29日
株式会社東京共同会計事務所
東京都千代田区丸の内3-1-1

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

6,691,224 － －

13
インターネット接続用モバイル
ルータ回線サービスの調達(一
式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　金子　崇
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年2月29日
株式会社SSマーケット
東京都八王子市子安町4-7-1

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

5,874,000 － －


